
 
Schützengesellschaft Zurzach 5330 Bad Zurzach, 15. April 2023 
 
 

38. „Tenedo - Schiesset“ Bad Zurzach 2023  50/25 Meter 
01. / 08. + 10. April 

 
 
50 Meter Teilnehmer 149:  RF 59 / OP 84 / FP 6 

 Auszeichnungen RF 26 = 44.1% OP 30 = 35.7% FP 5 =83.3% 
 Auszeichnungen 61 (Gaben 22 /KK 39) = 40,9% 
 Teilnehmende Gruppen   =   25 
 
 
 
Auszahlungen Gruppe 
 

  1. Rang  (120.-)  PSV Niederweningen  Dachs    378P 
  2. Rang  (  70.-)  SG Klingnau   Sebastian   365P 
  3. Rang  (  50.-)  SG Neuenhof   Rüssler    356P 
15. Rang  (  25.-)  SG Zurzach   Zurzach 1   322P 
25. Rang  (  10.-)  S Gippingen   Gippingen 1   275P 
 
 
 

25 Meter Teilnehmer 65  RF 30 / OP 35 
 

100 Punkte 0 x 70.- = 00.- 
 99 Punkte 3 x 30.- = 90.- 
 98 Punkte 3 x 20.- = 60.- 
 97 Punkte 4 x 12.- = 48.- 
 96 Punkte 10 x 7.- = 70.- 
 95 Punkte 1 x 5.- = 5.- 
 
Doppelgelder 572.00.- 
Auszahlung gemäss Rangliste 273.00.- 
 
 
Nachzahlung von 70Fr an die Stärksten Sektionen (Teilnehmer) 
 
  1. Auszahlung mit 11 Teilnehmer PS Spreitenbach 20.- 
  1. Auszahlung mit 11 Teilnehmer PC Homrig Endingen 20.- 
  1. Auszahlung mit 11 Teilnehmer PS Obersiggenthal 20.- 
  2. Auszahlung mit 10 Teilnehmer PK Kaiserstuhl  10.- 
 
 
 

Die Schützengesellschaft Zurzach bedankt sich für Ihre Teilnahme und freut sich, Sie im nächsten 
Frühjahr 

 
 

Samstag   30.März 2024  15.00 – 17.00 
Ostermontag  01.April 2024  09.00 – 12.00 
Samstag   06.April 2024  15.00 – 17.00 

 
beim 

39. „TENEDO - SCHIESSET“ Bad Zurzach 50 / 25 Meter 
 

wieder begrüssen zu dürfen. www.sg-zurzach.ch 



38. Tenedo-Schiesset 2023

Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste  Tenedo 50m   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Grossen  Dieter 99 1974 71S KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

2 Huber  Thomas 97 1976 73S KK FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

3 Kurmann  René 96 1967 64S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

4 Gantenbein  Reto 96 1978 75E KK RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

5 Weber  Marcel 96 1988 85E Honig RF Hallau  Pistolenclub

6 Broder  Gregor 95 1972 69S Honig OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

7 Flück  Viktor 94 1965 62S KK OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

8 Bugmann  Remo 94 1978 75E KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

9 Lüthi  Clemens 93 1953 50SV KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft

10 Stark  Franz 93 1953 50SV KK OP 7.65 Glattfelden  Pistolenclub

11 Kissling  Renato 93 1963 60V KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

12 Kuntner  Andreas 93 1974 71S Honig FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

13 Riek  Christoph 92 1956 53V KK RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

14 Zehnder  Daniel 92 1958 55V KK RF Villnachern  Pistolenclub

15 Bacharach  Markus 92 1960 57V Honig RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

16 Tschachler  Andreas 92 1965 62S Honig OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

17 Stocker  Patric 92 1977 74S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

18 Willi  Eduard 91 1940 37SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

19 Steffen  Walter 91 1955 52V KK OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

20 Geissbühler  Alfred 91 1959 56V KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

21 Piccioni  Gianfranco 91 1975 72S Honig OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

22 Huber  Christian 91 1989 86E Honig OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen

23 Belser  Edith 90 1946 43SV KK RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

24 Huser  Josef 90 1950 47SV Honig RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

25 Frey  Christoph 90 1965 62S KK OP 9.00 Rupperswil  Pistolenclub

26 Wolfgang  Jean-Marc 90 1966 63S KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft

27 Kocher  Manfred 90 1967 64S KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

28 Sagermann  Burkhardt 90 1972 69S Honig OP 7.65 Riniken  Pistolensektion

29 Schönbach  Stephan 90 1974 71S KK RF Bülach  Pistolenschützen

30 Huber  Patrick 90 1980 77E Honig OP 7.65 Spreitenbach  Pistolenschützen

31 Mettauer  Christoph 90 1989 86E Honig OP 9.00 Frick  Sportschützen

32 Gautschi  Eugen 89 1939 36SV KK OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft

33 Schneider  Ulrich 89 1945 42SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

34 Fischer  Michel 89 1971 68S KK OP 9.00 Klingnau  Schützengesellschaft

35 Sutter  Paul 89 1974 71S Honig OP 9.00 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

36 Schildknecht  Rene 89 1977 74S KK OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

37 Würsch  Stefan 89 1995 92E Honig RF Gippingen  Schützen Gippingen

38 Zumbrunn  Tim 89 2000 97E KK RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

39 Laube  Konrad 88 1947 44SV KK RF Endingen  Pistolenclub Homrig

40 Meier  Kurt 88 1949 46SV KK RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

41 Eichenberger  Theo 88 1954 51V Honig OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

42 Höchli  Klemens 88 1955 52V KK RF Zurzach  Schützengesellschaft

43 Zimmermann  Hans Peter 88 1960 57V KK FP Klingnau  Schützengesellschaft

44 Mares  Paolo 88 1961 58V KK OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen

45 Buchmann  Stephan 88 1967 64S Honig RF Hallau  Pistolenclub

46 Csitei-Hug  Yvonne 88 1968 65S KK RF Frick  Sportschützen

47 Häuptli  Chantal 88 1971 68S KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Sager  Franz 87 1946 43SV KK RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

49 Schöni  Werner 87 1950 47SV KK OP 9.00 Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

50 Ita  Regula 87 1962 59V Honig RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

51 Good  Patrick 87 1967 64S KK OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

52 Lange  Andreas 87 1967 64S KK OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen

53 Berka  Dalibor 87 1980 77E Honig OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

54 Mühlebach  Max 86 1943 40SV Honig OP 9.00 Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

55 Buser  Rolf 86 1960 57V KK OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

56 Mazza  Domenico 86 1964 61S Honig OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

57 Poisel  Alexandra 86 1967 64S KK OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

58 Roth  Thomas 86 1970 67S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

59 Mayer  Remo 86 1972 69S RF Kloten  Pistolenschützen

60 Riek  David 86 1984 81E RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

61 Tigani  Domenico 85 1951 48SV Honig RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

62 Bertschi  René 85 1960 57V RF Endingen  Pistolenclub Homrig

63 Buchs  Daniel 85 1962 59V Honig OP 9.00 Frick  Sportschützen

64 Bahlinger  Stephan 85 1965 62S RF Zwingen  Pistolenklub

65 Kinnen  Rudolf 84 1941 38SV RF Klingnau  Schützengesellschaft

66 Bolliger  Beat 84 1946 43SV FP Klingnau  Schützengesellschaft

67 Fischlin  Guido 84 1952 49SV RF Rupperswil  Pistolenclub

68 Bircher  Daniel 84 1967 64S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

69 Menzel  Michael 84 1968 65S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

70 Werder  Karin 84 1970 67S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

71 Lübeck  Magnus 84 1974 71S OP 7.65 Spreitenbach  Pistolenschützen

72 Hofmann  Philip 84 1982 79E RF Klingnau  Schützengesellschaft

73 Flatau  Martin 84 1982 79E RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

74 Thut  René 84 1983 80E OP 9.00 Densbüren Asp  Schützengesellschaft

75 Kalt  Silvan 84 1997 94E RF Zurzach  Schützengesellschaft

76 Brühwiler  Edi 83 1949 46SV Honig OP 9.00 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

77 Swoboda  Stefan 83 1957 54V KK OP 7.65 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

78 Maag  Markus 83 1965 62S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

79 Schmid  Daniel 83 1970 67S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

80 Schär  Patrik 83 1971 68S OP 9.00 Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein

81 Guyer  Daniel 83 1973 70S OP 9.00 Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

82 Schär  Antonia 83 1974 71S OP 9.00 Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein

83 Bombardieri  Gianni 82 1958 55V OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen

84 Prade  Adalbert 82 1968 65S OP 9.00 Rupperswil  Pistolenclub

85 Karli  Max 81 1948 45SV OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

86 Häusermann  Bruno 81 1956 53V OP 9.00 Frick  Sportschützen

87 Roth  Jürg 81 1957 54V RF Spreitenbach  Pistolenschützen

88 Bürgler  Markus 81 1957 54V OP 7.65 Neuenhof  Schützengesellschaft

89 Baumgartner  Michael 81 1959 56V OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

90 Bohren  Eduard 81 1964 61S RF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern

91 Roch  Daniel 81 1967 64S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

92 Sibold  Peter 81 1968 65S OP 7.65 Gippingen  Schützen Gippingen

93 Wiesenhütter  Stephan 81 1970 67S OP 9.00 Unterengstringen  Pistolensektion

94 Märki  Daniel 81 1975 72S RF Klingnau  Schützengesellschaft

95 Schmieg  Steffen 81 1985 82E OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

96 Riek  Andrea 81 1987 84E RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

97 Studer  Peter 80 1943 40SV OP 7.65 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

98 Herzer  Kurt 80 1947 44SV RF Hallau  Pistolenclub

99 Egli  Heinrich 80 1952 49SV RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

100 Wick  Gerda 80 1957 54V RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Panzer  Susanne 80 1967 64S OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft

102 Stühlinger  Yvonne 80 1974 71S RF Bülach  Pistolenschützen

103 Hauenstein  Cornelia 80 1978 75E RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

104 Sültmann  Peter 80 1982 79E RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

105 Baumgartner  Manfred 79 1958 55V OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

106 Rolli  Peter 79 1958 55V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

107 Schnörr  Ralf 79 1966 63S OP 9.00 Frick  Sportschützen

108 Spühler  Pascal 78 1974 71S RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

109 Anand  Monica 78 1985 82E OP 9.00 Frick  Sportschützen

110 Marchesi  Bruno 77 1945 42SV OP 7.65 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

111 Bütikofer  Michael 77 1977 74S OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft

112 Melchin  Maik 77 1982 79E OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

113 Nöthiger  Paul 76 1946 43SV OP 9.00 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

114 Stampf  Tanja 76 1982 79E RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

115 Poisel  Fritz 75 1934 31SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

116 Meyer  Franz 74 1940 37SV RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

117 Di Pino  Roberto 74 1982 79E OP 9.00 Gippingen  Schützen Gippingen

118 Schärer  Hans 73 1954 51V OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

119 Kündig  Yves 73 1971 68S OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

120 Fischer  Regula 73 1974 71S OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft

121 Bortolan  Marco 73 1979 76E OP 9.00 Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein

122 Djadjo  Harald 71 1968 65S OP 9.00 Hallau  Pistolenclub

123 Ender  Alfred 70 1949 46SV OP 7.65 Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

124 Zehnder  Monika 70 1961 58V RF Villnachern  Pistolenclub

125 Schwarz  Walter 69 1944 41SV OP 9.00 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

126 Ebe  Stefan 69 1965 62S OP 9.00 Gippingen  Schützen Gippingen

127 Bühler  Karl 68 1928 25SV OP 9.00 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

128 Hoeltschi  Patrick 68 1992 89E OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

129 Schmid  Konrad 67 1944 41SV OP 9.00 Frick  Sportschützen

130 von Atzigen  Hans 67 1950 47SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

131 Kaiser  Hermann 66 1952 49SV OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

132 Pablo  Frezzi 66 1979 76E OP 9.00 Baden  Schützengesellschaft der Stadt

133 Aebischer  Elisabeth 65 1957 54V RF Spreitenbach  Pistolenschützen

134 Zbinden  Dejan 65 1987 84E OP 7.65 Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern

135 Würsch  Alois 64 1958 55V RF Gippingen  Schützen Gippingen

136 Senn  Roger 64 1959 56V OP 9.00 Densbüren Asp  Schützengesellschaft

137 Dietiker  Werner 64 1974 71S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

138 Bertolotti  Alessandro 64 1978 75E OP 9.00 Frick  Sportschützen

139 Dahinden  Hansruedi 63 1950 47SV OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft

140 Monigatti  Andi 62 1967 64S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

141 Sibold  Renate 61 1966 63S OP 7.65 Gippingen  Schützen Gippingen

142 Engel  Pascal 61 1981 78E RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

143 Righini  Fabian 61 1987 84E OP 7.65 Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern

144 von Arx  Samuel 61 1988 85E OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

145 Chen  Xinzheng 60 1979 76E OP 9.00 Basel  Scharfschützen-Gesellschaft

146 Frei  Christoph 55 1963 60V OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

147 Stampf  Gernot 55 1982 79E RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

148 Mock  Stephanie 52 1982 79E RF Bülach  Pistolenschützen

149 Kunz  Monika 30 1982 79E OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

10.04.2023
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38. Tenedo-Schiesset 2023

Schützengesellschaft Zurzach

Gruppenrangliste  A:  Alle Pistolen 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 378 97 96 93 92  0 Dachs Niederweningen Pistolenschiessverein

120.-97 Huber Thomas 1976 S FP

96 Kurmann René 1967 S RF

93 Kissling Renato 1963 V RF

92 Stocker Patric 1977 S RF

2 365 99 94 88 84  0 Sebastian Klingnau Schützengesellschaft

70.-99 Grossen Dieter 1974 S FP

94 Bugmann Remo 1978 E FP

88 Zimmermann Hans Peter 1960 V FP

84 Hofmann Philip 1982 E RF

3 356 94 91 90 81  0 Rüssler Neuenhof Schützengesellschaft

50.-94 Flück Viktor 1965 S OP 9.00

91 Piccioni Gianfranco 1975 S OP 9.00

90 Wolfgang Jean-Marc 1966 S RF

81 Bürgler Markus 1957 V OP 7.65

4 354 93 88 87 86  0 Neuenhof 2 Neuenhof Schützengesellschaft

93 Lüthi Clemens 1953 SV RF

88 Häuptli Chantal 1971 S RF

87 Berka Dalibor 1980 E OP 9.00

86 Mazza Domenico 1964 S OP 9.00

5 350 92 90 84 84  0 Spreitenbach 2 Spreitenbach Pistolenschützen

92 Tschachler Andreas 1965 S OP 9.00

90 Huber Patrick 1980 E OP 7.65

84 Lübeck Magnus 1974 S OP 7.65

84 Menzel Michael 1968 S RF

6 348 91 90 89 78  0 Büchel Zunzgen-Tenniken Schiessverein

91 Geissbühler Alfred 1959 V OP 9.00

90 Belser Edith 1946 SV RF

89 Zumbrunn Tim 2000 E RF

78 Spühler Pascal 1974 S RF

7 348 91 89 88 80  0 Bülach 1 Bülach Pistolenschützen

91 Willi Eduard 1940 SV RF

89 Schneider Ulrich 1945 SV RF

88 Mares Paolo 1961 V OP 9.00

80 Stühlinger Yvonne 1974 S RF

8 344 92 88 84 80  0 Chlöpfer Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal

92 Riek Christoph 1956 V RF

88 Meier Kurt 1949 SV RF

84 Flatau Martin 1982 E RF

80 Studer Peter 1943 SV OP 7.65
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

9 344 90 88 85 81  0 Frick 1 Frick Sportschützen

90 Mettauer Christoph 1989 E OP 9.00

88 Csitei-Hug Yvonne 1968 S RF

85 Buchs Daniel 1962 V OP 9.00

81 Häusermann Bruno 1956 V OP 9.00

10 338 96 89 80 73  0 Kaiserstuhl 1 Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

96 Gantenbein Reto 1978 E RF

89 Schildknecht Rene 1977 S OP 9.00

80 Hauenstein Cornelia 1978 E RF

73 Kündig Yves 1971 S OP 9.00

11 338 89 84 84 81  0 Klingnau 2 Klingnau Schützengesellschaft

89 Fischer Michel 1971 S OP 9.00

84 Kinnen Rudolf 1941 SV RF

84 Bolliger Beat 1946 SV FP

81 Märki Daniel 1975 S RF

12 337 87 87 83 80  0 Rafz 1 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld

87 Ita Regula 1962 V RF

87 Schöni Werner 1950 SV OP 9.00

83 Guyer Daniel 1973 S OP 9.00

80 Egli Heinrich 1952 SV RF

13 335 96 88 80 71  0 Hallau Hallau Pistolenclub

96 Weber Marcel 1988 E RF

88 Buchmann Stephan 1967 S RF

80 Herzer Kurt 1947 SV RF

71 Djadjo Harald 1968 S OP 9.00

14 329 90 84 82 73  0 PCR1 Rupperswil Pistolenclub

90 Frey Christoph 1965 S OP 9.00

84 Fischlin Guido 1952 SV RF

82 Prade Adalbert 1968 S OP 9.00

73 Schärer Hans 1954 V OP 7.65

15 322 88 81 80 73  0 Zurzach 1 Zurzach Schützengesellschaft

25.-88 Höchli Klemens 1955 V RF

81 Baumgartner Michael 1959 V OP 7.65

80 Panzer Susanne 1967 S OP 9.00

73 Fischer Regula 1974 S OP 9.00

16 322 86 83 77 76  0 Ebne Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal

86 Riek David 1984 E RF

83 Brühwiler Edi 1949 SV OP 9.00

77 Marchesi Bruno 1945 SV OP 7.65

76 Nöthiger Paul 1946 SV OP 9.00

17 317 89 88 77 63  0 Reinach 1 Reinach AG Schützengesellschaft

89 Gautschi Eugen 1939 SV OP 7.65

88 Eichenberger Theo 1954 V OP 9.00

77 Bütikofer Michael 1977 S OP 7.65

63 Dahinden Hansruedi 1950 SV OP 7.65
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

18 317 87 85 83 62  0 Homrig 2 Endingen Pistolenclub Homrig

87 Good Patrick 1967 S OP 9.00

85 Bertschi René 1960 V RF

83 Schmid Daniel 1970 S OP 9.00

62 Monigatti Andi 1967 S OP 7.65

19 316 84 83 81 68  0 Homrig 1 Endingen Pistolenclub Homrig

84 Werder Karin 1970 S OP 7.65

83 Maag Markus 1965 S OP 9.00

81 Karli Max 1948 SV OP 9.00

68 Hoeltschi Patrick 1992 E OP 9.00

20 311 90 87 82 52  0 Bülach 2 Bülach Pistolenschützen

90 Schönbach Stephan 1974 S RF

87 Lange Andreas 1967 S OP 9.00

82 Bombardieri Gianni 1958 V OP 7.65

52 Mock Stephanie 1982 E RF

21 309 87 80 76 66  0 Baden 1 Baden Schützengesellschaft der Stadt

87 Sager Franz 1946 SV RF

80 Sültmann Peter 1982 E RF

76 Stampf Tanja 1982 E RF

66 Pablo Frezzi 1979 E OP 9.00

22 309 86 81 75 67  0 Spreitenbach 1 Spreitenbach Pistolenschützen

86 Poisel Alexandra 1967 S OP 9.00

81 Roth Jürg 1957 V RF

75 Poisel Fritz 1934 SV OP 9.00

67 von Atzigen Hans 1950 SV OP 9.00

23 288 79 78 67 64  0 Frick 2 Frick Sportschützen

79 Schnörr Ralf 1966 S OP 9.00

78 Anand Monica 1985 E OP 9.00

67 Schmid Konrad 1944 SV OP 9.00

64 Bertolotti Alessandro 1978 E OP 9.00

24 277 81 74 61 61  0 Kaiserstuhl 2 Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

81 Schmieg Steffen 1985 E OP 9.00

74 Meyer Franz 1940 SV RF

61 Engel Pascal 1981 E RF

61 von Arx Samuel 1988 E OP 9.00

25 275 81 69 64 61  0 Gippingen Gippingen Schützen Gippingen

10.-81 Sibold Peter 1968 S OP 7.65

69 Ebe Stefan 1965 S OP 9.00

64 Würsch Alois 1958 V RF

61 Sibold Renate 1966 S OP 7.65

10.04.2023
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38. Tenedo-Schiesset 2023

Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste  Auszahlung   

Rang Schütze Resultat     Ausz. Jahrgang Waffe Verein

1 Kissling  Renato 99 30.00 196360 V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

2 Schmid  Daniel 99 30.00 197067 S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

3 Broder  Gregor 99 30.00 197269 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

4 Grossen  Dieter 98 20.00 197471 S RF Klingnau  Schützengesellschaft

5 Huber  Thomas 98 20.00 197673 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

6 Huber  Christian 98 20.00 198986 E OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen

7 Bacharach  Markus 97 12.00 196057 V RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

8 Good  Patrick 97 12.00 196764 S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

9 Mayer  Remo 97 12.00 197269 S RF Kloten  Pistolenschützen

10 Stocker  Patric 97 12.00 197774 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

11 Belser  Edith 96 7.00 194643 SV RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

12 Frey  Christoph 96 7.00 196562 S OP 9.00 Rupperswil  Pistolenclub

13 Kurmann  René 96 7.00 196764 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

14 Roth  Thomas 96 7.00 197067 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

15 Sutter  Paul 96 7.00 197471 S OP 9.00 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

16 Lübeck  Magnus 96 7.00 197471 S OP 7.65 Spreitenbach  Pistolenschützen

17 Schildknecht  Rene 96 7.00 197774 S OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

18 Bugmann  Remo 96 7.00 197875 E RF Klingnau  Schützengesellschaft

19 Huber  Patrick 96 7.00 198077 E OP 7.65 Spreitenbach  Pistolenschützen

20 Weber  Marcel 96 7.00 198885 E RF Hallau  Pistolenclub

21 Gantenbein  Reto 95 5.00 197875 E RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

22 Fischlin  Guido 94 0.00 195249 SV RF Rupperswil  Pistolenclub

23 Riek  Christoph 94 0.00 195653 V RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

24 Baumgartner  Michael 94 0.00 195956 V OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

25 Tschachler  Andreas 94 0.00 196562 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

26 Bircher  Daniel 94 0.00 196764 S OP 9.00 Endingen  Pistolenclub Homrig

27 Fischer  Michel 94 0.00 197168 S OP 9.00 Klingnau  Schützengesellschaft

28 Sagermann  Burkhardt 94 0.00 197269 S OP 9.00 Riniken  Pistolensektion

29 Kuntner  Andreas 94 0.00 197471 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

30 Herzer  Kurt 93 0.00 194744 SV RF Hallau  Pistolenclub

31 Buser  Rolf 93 0.00 196057 V OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

32 Kocher  Manfred 93 0.00 196764 S OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

33 Höchli  Klemens 92 0.00 195552 V RF Zurzach  Schützengesellschaft

34 Buchs  Daniel 92 0.00 196259 V OP 9.00 Frick  Sportschützen

35 Bahlinger  Stephan 92 0.00 196562 S RF Zwingen  Pistolenklub

36 Hofmann  Philip 92 0.00 198279 E RF Klingnau  Schützengesellschaft

37 Thut  René 92 0.00 198380 E OP 9.00 Densbüren Asp  Schützengesellschaft

38 Riek  David 92 0.00 198481 E RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

39 Aebischer  Elisabeth 91 0.00 195754 V RF Spreitenbach  Pistolenschützen

40 Bertschi  René 91 0.00 196057 V RF Endingen  Pistolenclub Homrig

41 Sibold  Peter 91 0.00 196865 S OP 7.65 Gippingen  Schützen Gippingen

42 Zumbrunn  Tim 91 0.00 200097 E RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

43 Roch  Daniel 90 0.00 196764 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

44 Buchmann  Stephan 90 0.00 196764 S RF Hallau  Pistolenclub

45 Schmieg  Steffen 90 0.00 198582 E OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

46 Sager  Franz 89 0.00 194643 SV OP 7.65 Baden  Schützengesellschaft der Stadt

47 Prade  Adalbert 89 0.00 196865 S OP 9.00 Rupperswil  Pistolenclub
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Rang Schütze Resultat     Ausz. Jahrgang Waffe Verein

48 Di Pino  Roberto 89 0.00 198279 E OP 9.00 Gippingen  Schützen Gippingen

49 Riek  Andrea 89 0.00 198784 E RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

50 Melchin  Maik 88 0.00 198279 E OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

51 Geissbühler  Alfred 87 0.00 195956 V OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

52 Tigani  Domenico 86 0.00 195148 SV RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

53 Roth  Jürg 86 0.00 195754 V RF Spreitenbach  Pistolenschützen

54 Swoboda  Stefan 86 0.00 195754 V OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

55 Bortolan  Marco 86 0.00 197976 E OP 9.00 Stadel und Umgebung  Pistolenschiessverein

56 Ebe  Stefan 84 0.00 196562 S OP 9.00 Gippingen  Schützen Gippingen

57 Sibold  Renate 84 0.00 196663 S OP 7.65 Gippingen  Schützen Gippingen

58 Schärer  Hans 83 0.00 195451 V OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

59 Chen  Xinzheng 82 0.00 197976 E OP 9.00 Basel  Scharfschützen-Gesellschaft

60 Djadjo  Harald 81 0.00 196865 S OP 9.00 Hallau  Pistolenclub

61 Mettauer  Christoph 81 0.00 198986 E OP 9.00 Frick  Sportschützen

62 Csitei-Hug  Yvonne 80 0.00 196865 S RF Frick  Sportschützen

63 Engel  Pascal 79 0.00 198178 E RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

64 Senn  Roger 64 0.00 195956 V OP 9.00 Densbüren Asp  Schützengesellschaft

65 Frei  Christoph 58 0.00 196360 V OP 9.00 Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

10.04.2023 273.00
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